

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: PV_2019_01 OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
Objekt: 01 SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Stavební část

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Martin Pacula - provádění staveb IČO: 88751171
 Rokynice nad Rokytnou 281 DIČ: CZ7109074522
 675 25 Rokynice nad Rokytnou

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 542 616,44
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	242 520,00
Celkem	1 785 136,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 785 136,44 CZK
Základní DPH	21 %	374 879,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem s DPH **2 160 015,00 CZK**

v ROKYTNICE


Martin PACULA
 provádění staveb, jejich změn
 a odstraňování
 675 25 Rokynice n. Rok. 281
 Mobil: 603 147 133
 IČ: 88751171
 Za zhotovitele

dne 13.4.2020

Městys 
Rokynice nad Rokytnou
 675 25 Rokynice n. Rok. 67
 IČ: 002 90 360, tel.: 558 882 635

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			960 179,57	54
5	Komunikace	HSV			575 364,78	32
8	Trubní vedení	HSV			2 186,44	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 885,65	0
ON	Ostatní náklady	ON			242 520,00	14
Cena celkem					1 785 136,44	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2019_011	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
O:	01	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				960 179,57			
1	014101OA0	POPLATKY ZA SKLADKU	M3	101,64000	400,00	40 656,00		RTS 18/ II	Indiv
		zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.							
		srovnání stávající podkladní vrstvy, vyrovnání příčného sklonu : 492°0,15'1,05							
		obnova stávajících krajnic : 184°0,25'0,5"1,05							

77,49000
24,15000

2	014101 OA0	POPLATKY ZA SKLADKU	m3	90,19500	400,00	36 078,00		RTS 18/ II	Indiv
		zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.							
		stávající asfaltový kryt z tl. 100mm : 859°0,1"1,05							
		90,19500							

3	113138 OA0	ODSTRAN KRYTŮ VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	901,95000	913,51	823 942,97		RTS 18/ II	Součtová
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatky za skládku							
		901,95000							

Odbourání stávajícího asfaltového krytu : 859°1,05

4	122118 OA0	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TR 1-2 S ODVOZEM DO 20KM	m3	77,49000	512,30	39 698,13		RTS 18/ II	Součtová
---	------------	--	----	----------	--------	-----------	--	------------	----------

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení výkopavky nezapažené i zapážené

- ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepidlost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpaní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytažování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2019_011	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
O:	01	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	----------------------------	---------------

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávěk
- pažení, vzeptění a rozepření vč. přepečování
- hradičí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151.2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávek (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- srovnání stávající podkladní vrstvy, vyrovnání příčného sklonu : 492*0,15*1,05

77,49000

5	12920	OA0	ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NANOSU	m3	24,15000	404,20	9 761,43	RTS 18/ II	Součtová
---	-------	-----	---------------------------	----	----------	--------	----------	------------	----------

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
- obnova stávajících krajnic : 184*0,25*0,5*1,05

24,15000

6	18110	OA0	UPRAVA PLANÉ SE ZHUT V HOR TR 1-4	m2	896,70000	11,20	10 043,04	RTS 18/ II	Součtová
---	-------	-----	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------	------------	----------

- položka zahrnuje úpravu pláné včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
- Oprava sklonu a přehutnění : 854*1,05

896,70000

Díl: 5 Komunikace									
7	56333	OA0	VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	m2	250,20000	179,17	44 828,33	RTS 18/ II	Součtová

575 364,78

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2019_011	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
O:	01	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

- nezahrnuje postřiky, nátěry
Lokální sanace ŠD fr. 0/63 : 834*0,3
250,20000

8	56333	OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	m2	241,80000	179,17	43 323,31	RTS 18/ II	Součtová
---	-------	-----	--	----	-----------	--------	-----------	------------	----------

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry
Lokální sanace ŠD fr. 0/32 : 806*0,3

9	56932	OA0	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL DO 100MM	m2	96,60000	103,52	10 000,03	RTS 18/ II	Součtová
---	-------	-----	--	----	----------	--------	-----------	------------	----------

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
obnova stávajících krajnic : (184*0,5)*1,05

10	572121	OA0	INFILTRAČNÍ POSTRÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	m2	939,40000	31,68	29 760,19	RTS 18/ II	Součtová
----	--------	-----	---	----	-----------	-------	-----------	------------	----------

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
uzavření podkladní vrstvy : 854*1,1

11	572211	OA0	SPOJOVACÍ POSTRÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	m2	1 334,40000	8,00	10 675,20	RTS 18/ II	EXP 17
----	--------	-----	---	----	-------------	------	-----------	------------	--------

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2019_011 OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
O:	01 SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	----------------------------	---------------

- úpravu napojení, ukončení
 spojení ACO 11+ s ACP 16+ : 834*1,05
 spojení ACP 16+ s vyrovnávkou ACO 11 : 417*1,1

875,70000
 458,70000

12	574A03OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	6,88050	4 950,00	34 058,48	RTS 18/II	EXP 18
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------	-----------	--------

- dodání směsi v požadované kvalitě
 - očištění podkladu
 - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
 - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod.
 - nezahrnuje postřiky, nátěry
 - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
 vyrovnávka ACO 11 tl. 30 mm : (417*1,1*0,5)*0,03
 6,88050

13	574A34OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	846,30000	205,00	173 491,50	RTS 18/II	EXP 18
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	--------

- dodání směsi v požadované kvalitě
 - očištění podkladu
 - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
 - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
 - nezahrnuje postřiky, nátěry
 - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
 ACO 11+ tl. 40mm : 806*1,05
 846,30000

14	574E56OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	886,60000	256,00	226 969,60	RTS 18/II	EXP 18
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	--------

- dodání směsi v požadované kvalitě
 - očištění podkladu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2019_011	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
O:	01	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>- uložení směsi cie přepracovaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v přepracované tloušťce</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p> <p>ACP 16+ tl. 60mm : 806*1,1</p>							

15	58910	OA0	VÝPLN SPAR ASFALTEM	m	34,65000	65,17	2 258,14	RTS 18/ II	Součtová
----	-------	-----	---------------------	---	----------	-------	----------	------------	----------

položka zahrnuje:

- dodávku přepracovaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem
- zpracování řezných spar : (33)*1,05

34,65000

Díl: 8	Trubní vedení								
16	89923	OA0	VYSKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCU	kus	2,00000	1 093,22	2 186,44	RTS 18/ II	Součtová
							2 186,44		

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
17	919114	OA0	ŘEZANÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	m	34,65000	141,00	4 885,65	RTS 18/ II	Součtová
							4 885,65		

- položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v přepracované tloušťce, včetně spotřeby vody napojení na stávající asfaltové komunikace : (33)*1,05

34,65000

Díl: ON	Ostatní náklady								
18	02510	OA0	ZKOUSĚNÍ MATERIÁLU ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 18/ II	Indiv
							242 520,00		

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

19	02710	OA0	POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 18/ II	Indiv
----	-------	-----	--	-------	---------	-----------	-----------	------------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2019_011	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
O:	01	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	02730	OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 18/ II	Indiv
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných zařízení. Veškeré přechodné svítlé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení, výstražné vozíky, montáž, demontáž, pronájem, pravidelnou kontrolu, údržbu, servis, přemístování, přepracování a manipulaci s nimi a zajištění inženýrské činnosti pro projektování DIO. Definitivní řešení provizorního dopravního opatření si zajistí zhotovitel stavby včetně detailního projektování a patřičných rozhodnutí s ohledem na skutečnou dopravní situaci a skutečné omezení dopravy v daných časových horizontech, včetně zajištění provizorních pěších tras. Náklady spojené se zajištěním uzavírek a stanovení místní úpravy na PK vč. související inženýrské činnosti dle PD a požadavků objednatele během výstavby.									
21	02990	OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 18/ II	Indiv
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných zařízení. Ochrana stávajících sítí technické infrastruktury na staveništi a zajištění bezpečných bodů během výstavby.									
22	02911	OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 18/ II	Indiv
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovanými pracemi vytýčení sítí : 1 1,00000									
23	02944	OA0	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 18/ II	Indiv
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovanými pracemi									
24	02946	OA0	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 18/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2019_011	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.Č. 535/23 V MĚSTYSE ROKYTNICE NAD ROKYTNOU
O:	01	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného cěje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu
- pasportizace před zahájením stavebních prací

25	029600A0	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/II	Indiv
----	----------	-----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	-----------	-------

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
- technický dozor staveby
 - autorský dozor

26	031000A0	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kompl	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 18/II	Indiv
----	----------	---	-------	---------	-----------	-----------	--	-----------	-------

- zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

27	03330	OA0	SLUŽBY ZAJIŠTJÍCÍ ZDRAVOTNICTVÍ	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 18/II	Indiv
----	-------	-----	---------------------------------	-------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

- Náklady spojené se zajištěním BOZP, vč. zajištění ochrany chodců a dalších požadavků na zajištění podmínek vyplývajících z BOZP.

28	03720	OA0	POMOC PRACE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 18/II	Indiv
----	-------	-----	---	-------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

- zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

29	029110A0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ	km	0,17200	160 000,00	27 520,00		RTS 18/II	Indiv
----	----------	---	----	---------	------------	-----------	--	-----------	-------

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Celkem									1 785 136,44
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------